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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41303002M

2. Data e Regjistrimit 03/01/2024
3. Emri i Subjektit FUTUR-E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8.9.20.11.12, Kati 2, Njesia 
Administrative Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhimi, përpunimi, transformimi dhe tregtimi i 

produkteve agrumore dhe frutorë dhe perimorë, si dhe ofrimi 
i shërbimeve teknike dhe hetimeve të cilësisë së produkteve 
për bujqit;  b) Menaxhimi i fondeve të tjera, përmes 
nënshkrimit të kontratave të hua, qiraje ose formave të tjera 
kontraktuale të lejuara;  c) Aktiviteti i gërmimit të liqenit, 
tregtimit dhe përpunimit të produkteve frutorë dhe perimorë;  
d) Blerja e lëndëve të para edhe përmes kontributeve nga 
prodhuesit individualë ose shoqatat, me të cilët janë 
vendosur më parë marrëveshje programore, vjetore ose 
shumëvjeçare, si dhe lëndët e para nën kushte të veçanta 
ekonomike, cilësore dhe sasive që ofrojnë përfitime të 
dukshme për shoqërinë; e) Tregtia me shumicë dhe me 
pakicë e produkteve ushqimore dhe jo ushqimore; f) 
Aktivitete të lidhura me marketingun, si përpaketimi i 
përkohshëm i synuar për mbrojtjen e mallrave në tranzit, 
operacionet e hapjes së paketimeve, mostrat, peshimin e 
mallrave, ruajtjen e mallrave, operacionet e ngarkimit dhe 
shkarkimit;  g) Prokurimi i bizneseve;  h) Aktiviteti i agjentit 
dhe përfaqësuesit tregtar; i) Aktiviteti i ndërmjetësimit;  l) 
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Punët e lëvizjes së dheut si në vetë ashtu edhe për llogari të 
të tjerëve, punët e drithërave dhe të ngjashme, si dhe qiraja e 
makinerive bujqësore; m) Qiraja e automjeteve, blegtori për 
mish dhe qumësht, përpunimi i mishit dhe qumështit, 
operacionet e traktorit në emër të të tjerëve, industria pyjore, 
mirëmbajtja e zonave të gjelbra, punët e murit dhe ndërtimit, 
transporti në emër të të tjerëve të mallrave dhe kafshëve të 
gjalla, mbledhja e stokut të kafshëve të vdekura, shitja e 
automjeteve, motorëve edhe në internet. Shoqëria mund 
gjithashtu të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, të lëvizshme dhe të palëvizshme të konsideruara 
të nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit korporat 
dhe të marrë direkt ose indirekt pjesë në shoqëri të tjera dhe 
ndërmarrje me objekt analog, të afërt ose të lidhur. 
Patrizia Vennari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 28/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PatriziaVennari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imprese.al@gmail.com  
Telefon: 0692031206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-235100-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951E38E-834C-43B1-8412-083B6A692707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF1D5A-39FA-4E82-84BF-1535CEF10E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D7D420-77C4-428E-8489-94080A0F7382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E37B38-521F-4713-BFA6-E77C03F729C4
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Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


